כן אני מחייבת את הנאשם לפצות את המתלוננת בסך של 1,000 ₪, אשר יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.4.17.

אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה, כשאחד מתנאי המבחן הוא השתתפות בטיפול שיוצע לו.

הנאשם מוזהר, כי אם לא יבצע את השל"צ או לא יקיים את צו המבחן, מוסמך בית המשפט להפקיע את הצווים, להרשיעו ולגזור עליו עונש חלופי.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, במעמד הצדדים.